



برای پیگیری جدید‌ترین اخبار در سایت اصفهان امروز اسکن کنید

www.esfahanemrooz.ir
info@esfahanemrooz.ir

صفحه امروز

دوشنبه ۲۲ مرداد ۱۴۰۳ | **سال بیستم** | شماره ۴۹۶۴
شماره ارسال پیامک: ۳۰۰۰۷۴۴۶ | تلفن ارتباط خوانندگان: ۳۶۲۹۳۷۵۰

ورزش

۷

📸 خارج از گود

۴ بازیکن سپاهان مشکلی برای حضور در لیگ برتر ندارند

۴ بازیکن جدید تیم فوتبال سپاهان می‌توانند در بازی با چادرملو تیم خود را همراهی کنند. به گزارش مهر، تیم فوتبال سپاهان در هفته اول رقابت‌های لیگ برتر در فصل بیست و چهارم باید در ورزشگاه نقش جهان از تیم چادرملو میزبانی کند. تیم سپاهان نسبت به فصل گذشته با تغییرات زیادی در ترکیب خود مواجه شده و بازیکنان جدیدی به این تیم اضافه شده‌اند. در حالی که گفته می‌شد، باشگاه سپاهان به دلیل عدم ثبت قرارداد نمی‌تواند از مهدی لیموچی، محمدامین حزابوی، جواد آقایی پور و حسین گوردزی در ترکیب خود استفاده کند؛ اما این موضوع صحت ندارد. باشگاه سپاهان قرارداد تمامی بازیکنان تیم فوتبال خود را به ثبت رسانده‌اند و «ژوزه مورایس» در اولین هفته لیگ برتر همه بازیکنان خود را در اختیار خواهد داشت.

نایب‌قهرمانی ایران در تکواندوی المپیک ۲۰۲۴

تیم ملی تکواندو ایران با چهار نماینده و چهار مدال رنگارنگ در المپیک سسی و سوم اتفاقی تاریخی در پاریس رقم زد. تیم ملی تکواندو ایران که نخستین‌بار با چهار تکواندوکار در هر دو بخش مردان و زنان در این دوره از بازی‌های المپیک شرکت کرده بود، با کسب چهار مدال رنگارنگ دست‌به‌کار بزرگی زد و رکورد تاریخی را نه فقط در تکواندو که در ورزش ایران ثبت کرد.

موفقیت صددرصدی یک تیم ورزشی آن هم در بازی‌های المپیک اتفاقی نادر و بی‌سابقه در ورزش کشورمان بود که تکواندو ایران موفق به ثبت آن شد. در رشته تکواندو هم تنها تیم ایران بود که توسط هر چهار نماینده خود به مدال دست‌یافت. تکواندوکاران ملی‌پوش کشورمان که در هر چهار وزن با قرعه سختی مواجه شده بودند، بدون توجه به نام و عنوان رقیب، یکی بعد از دیگری حریفان خود را با عناوین جهانی و المپیک شکست دادند و دست‌به‌کار بزرگی زدند. در موفق به کسب یک مدال طلا توسط آرین سلیمی، دو نقره توسط مهران برخوداری و ناهید کیانی و یک مدال برنز توسط مبینا نعمت‌زاده شدند. با این نتیجه در مجموع مدال‌های رشته تکواندو تیم ملی عنوان دومی را کسب کرد. کره جنوبی با دو طلا و یک برنز در جای نخست ایستاد و تونس با یک طلا و یک برنز سوم شد. تیم ملی تکواندو مردان با هدایت مجید افلاکی به‌عنوان سرمربی، رضا ایمان‌زاده و مهرداد یوسفی به‌عنوان مربی و تیم ملی بانوان با هدایت مینو ملاح و مربیگری مهروز ساعی در این دوره از مسابقات تاریخ‌سازی کرد. هادی ساعی رئیس فدراسیون و اصغر رحیمی مدیر فنی تیم‌ها به‌عنوان سرپرست تیم ملی تکواندو را در این مسابقات همراهی می‌کردند.

دورقمی شدن مدال‌های ایران اتفاق بزرگی است

وزیر ورزش و جوانان گفت: کاروان ورزشی کشورمان در المپیک ۲۰۲۴ پاریس تاکنون موفق به کسب ۱۰ مدال شده که اتفاق بزرگی است. به گزارش تسنیم، کیومرث هاشمی در ارزیابی خود از عملکرد کاروان ایران در المپیک ۲۰۲۴ پاریس گفت: تبریک می‌گویم کسب این موفقیت‌ها که توسط ورزشکاران خوب ما به دست آمده و تشکر می‌کنم از رسانه‌ها که با تلاش‌های صورت گرفته از ابتدای مسابقات تا به الان تلاش‌های ورزشکاران را پوشش داده‌اند.

او افزود: حادثه تلخ حمله رژیم صهیونیستی به مدرسه‌ای در غزه و شهادت عده زیادی از مردم را تسلیت می‌گویم و امیدوارم که روزی دیگر اثری از این رژیم کودک‌کش نباشد. در اوایل مسابقات المپیک، رژیم صهیونیستی بسیار مانور می‌داد که کشور ایران موفق به کسب مدال نشده و خدا را الااا شاکر هستیم که هر کدام از این مدال‌ها که توسط قهرمانان ما به دست می‌آید یک موشک به سمت قلب دشمن است. هاشمی خاطرنشان کرد: این خوشحالی مردم ایران که دربی کسب مدال توسط ورزشکاران ایجاد می‌شود از هر چیزی برای ما مهم‌تر است. در این دوره از بازی‌های المپیک در رشته‌هایی که مدال هم کسب نکردیم بسیار خوب کار کردیم، مانند اتفاقی که در ژیمناستیک افتاد و کمتر از کسب مدال نبود و یک جوان موفق شد در اولین حضورش در این میدان بزرگ موفق به کسب یک شگفتی شود. وزیر ورزش و جوانان اظهار داشت: در کسب موفقیت در المپیک دو فاکتور بسیار مهم است. یکی حضور نایب‌های ورزشی است که الان شاهد هستیم برخی از این نایب‌ها مثل هادی ساعی در راس فدراسیون تکواندو هستند و همچنین نایب‌هایی که موفق به کسب چند مدال در یک رشته می‌شوند. همچنین دیگر فاکتور مهم لحظه‌ها هستند که بسیار تاثیرگذار واقع می‌شوند و بارها شاهد بودیم که لحظه‌ها در رشته‌های مختلف بسیار تعیین کننده بودند.

هر کدام از ورزشکاران بتوانند از لحظه‌ها به خوبی بهره بگیرند قطعاً موفق خواهند بود. هاشمی گفت: کاروان ورزشی کشورمان در المپیک پاریس تا به الان موفق به کسب ۱۰ مدال شده که اتفاق بزرگی است. هرچند اعتقاد داریم ظرفیت ورزش ما بیشتر از این است و باید توجه بیشتری به ورزش بانوان داشته باشیم چون بانوان نشان دادند که چقدر می‌توانند موفق باشند.

دهد اما چند حرکت نامیدکننده از این بازیکن نشان داد که او هنوز با روزهای اوج فاصله بسیاری دارد. اما مورایس در شرایطی حضور بازیکنانی مانند کاوه رضایی و جواد آقایی‌پور را در خط حمله تیمش به حضور رضا اسدی ترجیح می‌دهد که این بازیکن باتجربه در بازار نقل‌وانتقالات تابستانه در آستانه لژیونر شدن بود اما این اتفاق رخ نداد.

حالا با توجه به شرایط به وجود آمده و نظر ژوزه مورایس، مدیران باشگاه سپاهان به دنبال درآمزدایی از مسیر انتقال رضا اسدی بوده و با توجه به اعلان صریح مورایس درباره دیدگاهش نسبت به رضا اسدی، رازینی‌ها برای خروج نام این مهاجم باتجربه از فهرست سپاهان آغاز شده است. سپاهانی‌ها که این روزها با چالش پیر شدن سقف بودجه‌شان مواجه شده‌اند، در شرایطی به دنبال درآمزدایی از محل فروش رضا اسدی هستند که ظاهراً اسدی از تیم الدحیل قطر پیشنهاد دارد و همین مسئله باعث شده تا طلایی‌پوشان مذاکرات خود با باشگاه قطری را آغاز کنند. درصورتی‌که مذاکرات سپاهانی‌ها با مسفولان باشگاه قطری مثبت پیش برود، جدایی رضا اسدی در بازار نقل‌وانتقالات تابستانه دور از ذهن نیست و احتمالاً او که تجربه بازی در لیگ ان‌ریش را دارد، بار دیگر لژیونر خواهد شد و این‌بار در فوتبال باشگاهی قطر کارش را پیش می‌برد. البته که هنوز مذاکرات به مرحله نهایی نرسیده اما گفته می‌شود که احتمال جدایی اسدی از سپاهان بیشتر از احتمال ماندن او در جمع طلایی‌پوشان است. اما به نظر می‌رسد در فصل پیش رو اوضاع چندان بر وفق مراد این ستاره طلایی پوش نبوده و از سوی دیگر هم مورایس چندان از شرایط اسدی رضایت ندارد. بر این اساس بهترین راه حل جدایی اسدی است تا بلکه هر دو طرف بتوانند از یک جدایی مسالمت آمیز بهره مند شوند. این که اسدی با پیوستن به یک تیم قطری موفقیت تازه‌ای را تجربه کند و سپاهانی‌ها هم بت پول رضایت‌نامه این بازیکن بتوانند به دنبال جذب یک یا چند بازیکن خارجی باشند. اگر این اتفاق رخ دهد یک بازی برد برد برای اسدی و سپاهان خواهد بود.

و مانند گذشته تاثیرگذار باشد. اما روندی که اسدی تاکنون پیموده چندان قابل اتکا نیست.

او به دلیل مصدومیت دویزایی پایانی تیمش در لیگ بیست و سوم را از دست داد و در فینال جام حذفی تنها چند دقیقه فرصت حضور در میدان را پیدا کرد. پس از این بازی هم تمرینات طلایی پوشان تا اواخر تیرماه تعطیل بود و پس از اردوی آن‌ها در ترکیه بود که خبرهایی از اسدی منتشر شد. خبرهایی مبنی بر این که مصدومیت این بازیکن برطرف شده و او همراه سایر همی تیمی‌هایش تمرین می‌کند. بازی هفته گذشته با شساب الاهلی جدی ترین آزمون محسوب می شد که شرایط این ستاره سپاهان مورد ارزیابی قرار گیرد. در ترکیب اولیه مورایس بازی خبری از اسدی نبود و کاوه رضایی همراه با جواد آقایی پور در میدان حاضر شده بودند. البته سرمربی سپاهان درباری با شساب الاهلی از دقیقه ۷۰ این ستاره تیمش را به جای کاوه رضایی راهی میدان کرد. مورایس امیدوار بود که اسدی بتواند روند بازی را به سود سپاهان تغییر

فصل قبل یک آمار درخشان از خود به جای گذاشت؛ به طوری که در ۷ بازی ابتدایی سپاهان در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا موفق به ثبت ۶ گل و یک پاس گل شد و روی ۷ گل تیمش تاثیرگذار بود که آماری فوق‌العاده محسوب می‌شود. عملکرد کلی رضا اسدی در فصل گذشته نشان می‌دهد که او در مجموع ۱۳ گل به ثمر رساند و ۳ بار هم در نقش گل‌ساز در ترکیب طلایی‌پوشان درخشیده است. این ستاره بلند قامت فصل گذشته بعد از جام‌ملت‌ها به دلیل مصدومیت‌هایی که در چند مقطع مختلف گریبان او را گرفت از فرم ایده‌آل خود خارج شد.

بعد از جدایی شهریار مغاللو و جوان شدن ترکیب سپاهان، مورایس امیدوار بود تا اسدی مهرهای تاثیرگذار در ترکیب این تیم شده تا علاوه بر فیزیک مناسب و قابلیت‌های فنی خوبی که دارد، به عنوان یک بازیکن باتجربه و کلیدی در چند پست مختلف برای سپاهانی‌ها به میدان برود و نقش خود را در تیم سپاهان ایفا کند

یوم‌الحساب ناکام‌های پاریس؛

نصیر شلال در صندلی داغ پاسخگویی



پاریس باخبر بودند؛ اما برخی از فدراسیون نشین‌ها تأکید داشتند تا پایان المپیک به نصیرشلال فرصت داده شود فرصتی که اکنون پایان پذیرفته و کمیته فنی باید عملکرد وی را مردود واکاوی قرار دهد. نصیرشلال نیز به‌مانند دیگر فدراسیون نشین‌ها با کلیدوازه‌ها چه تحویل گرفتیم همواره سعی در فرافکنی داشت و در مصاحبه‌های خود همواره بر روی افزایش رکورد و زنده‌بردان تأکید کرد. اینکه نصیرشلال چه تأثیری بر روی وزنه‌برداران و رکوردهای آنان داشت سؤال امروز کارشناسان و اصحاب رسانه است. سوالی که سرمربی تیم ملی باید پیش از رفتن به آن پاسخ دهد. سرمربی تیم ملی افزایش رکورد سه‌کیلوگرمی داودی در یکضرب با دستاورد می‌داند؛ اما این واقعیت را پنهان خواهد کرد که نایب‌قهرمان المپیک در سن ۲۵ سالگی و اوج آمادگی قرار دارد و ۲۰۵ کیلوگرم برای این دسته عدد بسیار بزرگی نیست. بیش از پنج سال است که داودی در رده سنی بزرگسالان وزنه می‌زند و حاصل تلاش او در یکضرب تنها افزایش هشت کیلوگرم رکورد بوده است که نمی‌تواند برای کارزار غول‌های این دسته مفید باشد. او در دوضرب نیز تا ۲۵۵ کیلوگرم مهار کرده؛ اما واقعیت این است در شرایط سختی مانند المپیک دوضرب به‌تنهایی نمی‌تواند تضمین‌کننده مدال باشد. نصیرشلال مانند هر مربی دیگر باید پی‌ببرد که افزایش رکورد نایب‌قهرمان المپیک در ۲ حرکت یکضرب و دوضرب متوازن نیست و یکی از وظایف وی توازن در این ۲ حرکت بود که انجام نشده است. میرمصطفی جوادی نیز این مشکل را دارد و هنوز یکضرب او در سطح بزرگان دسته ۸۹ کیلوگرم

نتایج المپیک می‌تواند برای مدیران، مربیان و ورزشکاران هر فدراسیون متر و معیار عملکرد آن فدراسیون باشد.

به گزارش ایرنا، پایان المپیک می‌تواند برای هر رشته ورزشی فصل حساسی و پاسخگویی مربیان، مدیران و ورزشکاران هر فدراسیون باشد. فدراسیون‌هایی که با بودجه‌های دولت راهی پاریس شدند؛ اما در پایان دست‌خالی شهرفرنگ را ترک کردند هر چند که شاید شماری از مدیران و حتی ورزشکاران رشته‌های مختلف از سطح بالای بازی‌ها سخن به میان آورند و کمبود امکانات ایران را بهانه خواهند کرد؛ اما باید گفت که المپیک جای تجربه‌آموزی نیست؛ بلکه آوردگاهی است که برنود چهار سال ورزش یک کشور در آن مشخص می‌شود. یکی از رشته‌هایی که دست آن از مدال المپیک در این دوره کوتاه ماند وزنه‌برداری بود که بعد از ۱۶ سال و بدون مدال آوردگاه المپیک را ترک کرد. در پاریس میرمصطفی جوادی به‌عنوان پنجم دسته ۸۹ کیلوگرم رسید و علی داودی در جایگاه چهارم دسته فوق سنگین ایستاد.

با این نتایج ایران بعد از ۱۶ سال نتوانست به مدال المپیک در رشته وزنه‌برداری برسد. بعد از پایان این مسابقات نواب نصیرشلال سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری ایران اظهار داشت: تیمی که به من تحویل داده شد اصلاً تیم نبود و یک ویرانه و خرابه بود. بایں وجود تیم خوبی برای مسابقات جهانی آماده شده و به‌احتمال زیاد در خدمت تیم ملی نباشم. اظهارنظر نصیرشلال در خصوص نقرات تیم ملی در حالی است که او به‌عنوان قهرمان المپیک به‌خوبی می‌داند جابه‌جایی مهره در هر سمتی برای تغییر وضعیت موجود و رساندن آن به مطلوب‌ترین شکل ممکن است و مدیری که قرار است آن سمت را اشغال کند بیش از پذیرش مسئولیت تمام شرایط را خواهد سنجید و سختی‌های مسیر را مورد تجزیه‌وتحلیل قرار می‌دهد.

حال این سؤال پیش خواهد آمد که تیمی که نصیرشلال از سعید علی‌حسینی تحویل گرفت چه شرایطی داشت؛ برای پاسخ به این پرسش لازم است نگاهی به نقرات المپیکی آن تیم داشته باشیم. در آن تیم کیانوش رستمی موفق به کسب مدال نقره یکضرب قهرمانی جهان در سال ۲۰۲۲ شده بود و رضا دهدار نیز با کسب عنوان نایب‌قهرمانی جهان وارد لیست نقرات گزینشی المپیک شد. در کلمبیا میرمصطفی جوادی اوت کرد؛ اما یک سال پیش از آن موفق شده بود عنوان نایب‌قهرمانی جهان را در ازبکستان کسب کند. علی داودی ملی‌پوش فوق سنگین ایران نیز با رکورد ۴۴۹ کیلوگرم در جایگاه چهارم قرار گرفت.

نصیرشلال که این روزها خود ژست منتقد وزنه‌برداری ایران را می‌گیرد و مشکلات مسیر را به

دهکده المپیک

پایان کار کاروان ایران در المپیک ۲۰۲۴ با ۱۲ مدال

بررسی عملکرد کاروان ایران در پنج دوره گذشته نشان می‌دهد با وجود کسب ۱۲ مدال در این دوره همچنان المپیک ۲۰۱۲ لندن بهترین دوره المپیکی ایران است، هر چند که کسب سه مدال طلا، شش نقره و سه برنز و ثبت بهترین نتیجه ورزش بانوان در این رویداد، خاطره خوشی از پاریس ۲۰۲۴ بر جای گذاشت.

به گزارش ایمناء، رقابت‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس به پایان رسید و کاروان تیم ملی ایران با کسب سه مدال طلا، شش مدال نقره و سه مدال برنز در جایگاه بیست و یکم جدول قرار گرفت و نسبت به دوره قبل آمار بهتری را از خود به جا گذاشت. کشور چین با ۳۹ مدال طلا، ۲۷ مدال نقره و ۲۴ مدال برنز در جایگاه نخست جدول مسابقات ایستاد و آمریکا نیز با کسب ۳۸ مدال طلا، ۴۲ مدال نقره و ۴۳ مدال برنز جایگاه دوم را به خود اختصاص داد. ژاپن به‌عنوان تیم سوم این رقابت‌ها با ۱۹ مدال طلا، ۱۲ مدال نقره و ۱۳ مدال برنز به کار خود در المپیک ۲۰۲۴ پاریس پایان داد.

📊 المپیک ۲۰۲۰ توکیو

در این دور از رقابت‌ها آمریکا با کسب ۳۹ مدال طلا، ۴۱ مدال نقره و ۳۳ مدال برنز در جایگاه نخست جدول ایستاد و چین نیز با ۳۸ مدال طلا، ۳۲ مدال نقره و ۱۹ مدال برنز در جایگاه دوم حضور پیدا کرد. ژاپن نیز با کسب ۳۷ مدال طلا، ۱۴ مدال نقره و ۱۷ مدال برنز و در مجموع با ۵۸ مدال به‌عنوان تیم سوم در جدول مسابقات قرار گرفت و این در حالی است که کاروان ایران با ۳ مدال طلا، ۲ مدال نقره و ۲ مدال برنز و در مجموع با هفت مدال در جایگاه بیست و هفتم جدول حضور پیدا کرد.

📊 المپیک ۲۰۱۶ برزیل

در این دوره از مسابقات آمریکا با ۴۶ مدال طلا، ۳۸ مدال نقره و ۳۷ مدال برنز و در مجموع با ۱۲۱ مدال در جایگاه نخست جدول حضور پیدا کرد و بریتانیا نیز با ۲۷ مدال طلا، ۲۳ مدال نقره و ۱۷ مدال برنز و در مجموع ۶۷ مدال جایگاه دوم جدول را از آن خود کرد. چین نیز با ۴۶ مدال طلا، ۱۸ مدال نقره و ۲۶ مدال برنز و در مجموع با ۷۰ مدال به‌عنوان تیم سوم به کار خود در این تورنمنت پایان داد و کاروان ایران نیز با سه مدال طلا، یک مدال نقره و چهار مدال برنز در مجموع با هشت مدال جایگاه بیست و چهارم جدول را به خود اختصاص داد.

📊 المپیک ۲۰۱۲ لندن

بهترین عملکرد کاروان ایران در ادوار المپیک به این دوره بر می‌گردد؛ چراکه کاروان ایران با هفت مدال طلا، پنج مدال نقره و یک مدال برنز در نهایت در جایگاه ۱۲ جدول قرار گرفت.

در این دوره آمریکا با کسب ۴۶ مدال طلا، ۲۸ مدال نقره و ۳۰ مدال برنز و در مجموع با ۱۰۴ مدال در جایگاه اول جدول مسابقات ایستاد و چین نیز با ۳۸ مدال طلا، ۳۱ مدال نقره و ۲۲ مدال برنز و در مجموع با ۹۱ مدال در جایگاه دوم جدول حضور پیدا کرد.

بریتانیا نیز با ۲۹ مدال طلا، ۱۷ مدال نقره و ۱۹ مدال برنز و در مجموع با ۶۵ مدال عنوان تیم سوم این تورنمنت را از آن خود کرد.

📊 المپیک ۲۰۰۸ پکن

در این دوره از رقابت‌ها کشور چین با کسب ۵۱ مدال طلا، ۲۱ مدال نقره و ۱۸ مدال برنز و در مجموع با ۱۰۰ مدال در جایگاه نخست جدول مسابقات ایستاد و آمریکا نیز با کسب ۴۰ مدال طلا، ۳۸ مدال نقره و ۳۶ مدال برنز در مجموع با ۱۱۴ مدال در جایگاه دوم جدول حضور پیدا کرد.

روسیه نیز با ۲۳ مدال طلا، ۲۱ مدال نقره و ۲۸ مدال برنز و در مجموع با ۷۲ مدال در جایگاه سوم ایستاد و ایران نیز با کسب یک مدال طلا و یک مدال برنز به کار خود در این دوره پایان داد.

📊 المپیک ۲۰۰۴

کاروان ایران در این دوره از رقابت‌ها با دو مدال طلا، دو مدال نقره و دو مدال برنز و در مجموع با شش مدال و حضور در جایگاه بیست و چهارم به کار خود پایان داد. آمریکا با کسب ۳۵ مدال طلا، ۳۹ مدال نقره و ۲۷ مدال برنز و در مجموع با ۱۰۱ مدال در جایگاه نخست جدول ایستاد و چین نیز با کسب ۳۲ مدال طلا، ۱۷ مدال نقره و ۱۴ مدال برنز و در مجموع با ۶۳ مدال در رده دوم جدول حضور پیدا کرد؛ روسیه نیز با ۲۸ مدال طلا، ۲۷ مدال نقره و ۲۸ مدال برنز در مجموع با ۹۳ مدال در رده سوم قرار گرفت.



www.esfahanemrooz.ir